
 

 

Aktuellt från Fritidsförbundet – maj 2025 

 

 

 

Ordförande har ordet:     

Jag vill börja med att tacka för förtroendet att som ordförande få fortsätta leda Fritidsförbundet 

tillsammans med den nya styrelsen. Jag vill också tacka för våra dagar som vi hade tillsammans i Dala 

Storsund, Borlänge. Inledningen på vår träff var förbundsstämman. Stämman valde Karl-Johan 

Johansson som ordförande för mötet och han ledde oss igenom stämman på ett utmärkt sätt. 

Därefter hölls ordförandemötet. Jag tyckte att det var ett bra möte med bra föreläsare och bra 

diskussioner om aktuella frågor.  

Det som nu ligger närmast i tiden för förbundets räkning är Vägstugans årsstämma i början på juni. Vi 

kommer att föra en dialog med arbetsgivaren om kommande äskande från förbundet. Vi kommer 

också att kontakta alla föreningar om vilken nivå vi ska ha som mål för medel på banken vid årets 

slut. Allt detta återkommer vi om vid kommande ”Aktuellt från Fritidsförbundet”.  

 

 

 

Vänlig hälsning 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 

 

 

 

 

 



Förbundsmöte 28 april 
Den 28 april hölls förbundsmötet på Dala Storsund. 

Förbundsmötet valde följande styrelse för kommande period: 

Håkan Vennerström, ordförande (omval 2025-2027) 

Sara Tibbling, kassör (nyval 2025-2027) 

Daniela Wallin, region Södra (omval 2025–2029) 

Helena Stropp, region Mellersta (omval 2025-2029) 

Jonas Bruce, region Sydöstra (fyllnadsval Sydöstra 2025-2027) 

Borlänge: omval Ulrika Jonell, Borlänge (omval 2025-2029) 

Anna Wallström, region Norra (kvarstår sedan tidigare 2023–2027) 

Richard Yxell, region Västra (kvarstår sedan tidigare 2023-2027) 

Åsa Överlind, region Stockholm (kvarstår sedan tidigare 2023-2027) 

Johanna Anemyr Jansson (ordinarie arbetsgivarrepresentant) och Carina Calov (suppleant 

arbetsgivarrepresentant). 

Jonas Bengtsson, ST (ordinarie ATO) och Per-Arne Utbult, SEKO (suppleant ATO) 

 

Ordförandemöte 28-29 april 
 

Äskande och redovisning  
En komplettering har skickats ut efter mötet om de uppgifter förbundet behöver från er föreningar: 

Senast 31/5: 

Antal trafikverksanställda medlemmar 

Antal medlemmar totalt 

Antal genomförda aktiviteter jan-maj 2025 

Totalt antal deltagare jan-maj 2025 

Senast 30/9: 

Föreningarnas äskande inför 2026 

 

Medlemsantal den 31/5 
Frågan om tidpunkten för avstämning av antalet medlemmar i föreningarna kom upp på 

ordförandemötet. Eftersom förbundet äskar medel i juni och där en av utgångspunkterna är hur 

många medlemmar vi är i Trafikverket Fritid så har vi valt att ta in uppgifterna den sista maj. 

Önskemål fanns på mötet att använda flera avstämningsdatum under året för en mer rättvisande 

bild. Skälet var bl.a att vissa medlemmar väljer att bli medlem inför höstaktiviteter. 

Några tips för att undvika detta är att göra som flera föreningar gör är att ordna så att 

medlemsavgiften dras direkt på lönen. Ett annat sätt är att tydligt visa medlemmarna att 

verksamheten pågår hela året och därför bör avgiften betalas i början på året. Det finns också större 

skäl nu med den nya modellen för att fördela bidraget att få in alla medlemmar i början på året, 

innan förbundets avstämning. Ett sätt kan vara att årsavgiften stiger från och med första juni 

eftersom föreningen inte får bidrag för medlemmen under innevarande år.  

Detta är enbart tips för att få in medlemsavgifter tidigt på året. Det är respektive förening som själva 

bestämmer i dessa frågor. 



 
Mål medel på bank 
Förbundet håller på att ta fram ett förslag på lämpligt mål för hur mycket medel på banken vid 

årsskiftet för föreningar. Förslaget kommer diskuteras med er och vi kommer bjuda in alla till möten 

via Skype. Några föreningar under juni månad och övriga i september. 

 

Ny ”aktivitetsblomma” och ny logotyp  
Vi har samlat in era synpunkter från grupparbeten och jobbar vidare med ev. justering. 

 

Aktiviteter Korpen 
Anna Sundström från Korpen gästade vårat möte och berättade bland annat om utmaningen ”Mitt 

Everest”. Om ni som förening är intresserade att delta, kontakta Lena Lemon. 

Mitt Everest 2025 | Korpen 

https://www.korpen.se/nyheter/mitt-everest-2025/

